

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO ESECUTIVO PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVI LOCULI
CIMITERIALI E COLOMBAIE -
OPERE PREFABBRICATE

COMMITTENTE: UTC SETTORE III

Villaricca (NA), 05/03/2020

IL TECNICO
Dott Antonio Palumbo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.03.010.035. a 16/07/2018	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1°mese o frazione	67,00			6,000	402,00		
	SOMMANO mq					402,00	24,46	9'832,92
2 N.P.01 24/01/2020	Fornitura e posa in opera di struttura prefabbricata metallica per loculi come da elaborato grafico progettuale, dimensionata come da relazione di calcolo e progettazione struttura ... tuito da un tubolare mm. 50x30x1,5 dotati di lama sporgente per mm. 15 atte al sostegno e all'allineamento della lapide; LOTTO A Loculi LOTTO B Loculi Blocco A Loculi Blocco B Loculi Blocco C					65,00		
	SOMMANO cadauno					190,00	450,00	85'500,00
3 24/01/2020	Voce riservata!!! LOTTO B Loculi Blocco A Loculi Blocco B Loculi Blocco C					60,00		
	SOMMANO					125,00	0,00	0,00
4 N.p. 24/01/2020	Fornitura e posa in opera di casseri per LOCULI per tumulazione LATERALE, perfettamente impermeabili, realizzati in unico pezzo senza giunzioni in vetroresina o similari, certifica ... di chiusura in vetroresina o similare avente dimensioni a norma di legge, comprensivo di maniglia per il posizionamento. LOTTO A Loculi LOTTO B Loculi Blocco A Loculi Blocco B					65,00		
						60,00		
						30,00		
	A RIPORTARE					155,00		95'332,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					155,00		95'332,92
	Loculi Blocco C					35,00		
	SOMMANO cadauno					190,00	410,00	77'900,00
5 N.p. 24/01/2020	Fornitura e posa in opera di rivestimento esterno frontale dei blocchi loculi in Marmo Carrara, spessore cm.2, tipologia "commerciale" con superficie a vista lucidata, coste rifila ... ituito dalle lapidi a chiusura dei loculi nonché dalle zoccolature di base, dalle velette e dai laterali, nulla escluso. Loculi					400,00		
	SOMMANO mq					400,00	130,00	52'000,00
6 N.p. 24/01/2020	Fornitura e posa in opera di rivestimento delle testate in lastre piane silico calcaree fibro rinforzate, altamente compresse, auto clavate e colorate in massa, rifinite con una le ... le dona un aspetto molto naturale, di spessore cm 1,5. Sottostante intelaiatura di sostegno in alluminio, nulla escluso.					70,00		
	SOMMANO mq					70,00	90,00	6'300,00
7 N.p. 24/01/2020	Fornitura e posa in opera di borchie e/o staffe di fissaggio portanti e regolabili per le lastre di chiusura, in fusione di bronzo circolari con diametro non inferiore a mm. 55 e perno 8 MA, tipologia e colore a scelta della d.l., nulla escluso. Loculi					306,00		
	SOMMANO cadauno					306,00	17,00	5'202,00
8 N.p. 24/01/2020	Fornitura e posa in opera di borchie e/o staffe di fissaggio portanti e regolabili per le lastre di chiusura, in fusione di bronzo circolari con diametro non inferiore a mm. 35 e perno 8 MA, tipologia e colore a scelta della d.l., nulla escluso.					153,00		
	SOMMANO cadauno					153,00	15,00	2'295,00
9 N.p.	Predisposizione illuminazione votiva tramite il passaggio del cavo a doppio							
	A R I P O R T A R E							239'029,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							239'029,92
24/01/2020	isolamento (compreso allacciamento) avente le seguenti caratteristiche: Cavo marchio IMQ; non propagant ... CEIUNEL 35011, G-SETTE numero di conduttori per sezione CEI 20-22. Scatola di derivazione a tenuta stagna a norma C.E.					325,00		
	SOMMANO cadauno					325,00	30,00	9'750,00
10 N.p. 24/01/2020	Fornitura e posa in opera di ossari ad apertura frontale composti da struttura portante prefabbricata in alluminio per ossari, realizzata con montanti verticali in alluminio EN-AW ... te frontali) in marmo Bianco Carrara sp.20 mm (da campionare), borchie per ossari in bronzo. misure interne: cm.30x30x70 Ossari					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	170,00	3'400,00
11 N.p. 24/01/2020	Fornitura e posa in opera di urne ad apertura frontale composti da struttura portante prefabbricata in alluminio per ossari, realizzata con montanti verticali in alluminio EN-AW 60 ... te frontali) in marmo Bianco Carrara sp.20 mm (da campionare), borchie per ossari in bronzo. misure interne: cm.40x40x45 Urne					88,00		
	SOMMANO cadauno					88,00	155,00	13'640,00
12 N.P. 16/01/2020	Fornitura e posa in opera di Arredo Cimiteriale, costituito da lampada, porta fiore, cornice e croce					190,00		
	SOMMANO cadauno					190,00	180,00	34'200,00
13 N.p. 24/01/2020	Trasporto su autotreno					4,00		
	SOMMANO Nr					4,00	1'200,00	4'800,00
14 E.17.050.010. b 15/01/2020	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12 mm fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con							
	A RIPORTARE							304'819,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							304'819,92
	due lastre di cartongesso su entrambi i lati della parete Lotto A n. 65 loculi e n. 20 ossari	2,00	5,50		4,100	45,10		
		2,00	8,45		0,150	2,54		
		4,00	0,20		3,900	3,12		
	Loculi Blocco A	2,00	29,00		0,200	11,60		
	Loculi Blocco B	2,00	15,00		0,200	6,00		
	Loculi Blocco C	2,00	16,50		0,200	6,60		
	Urne Cinerari	2,00	4,10		0,120	0,98		
		2,00	0,12		3,750	0,90		
		2,00	0,12		1,000	0,24		
	SOMMANO mq					77,08	35,01	2'698,57
15 E.17.010.020. b 16/01/2020	Controsoffitto in lastre prefabbricate di cartongesso, fissate mediante viti autofilettanti alla struttura portante costituita da profilati in acciaio zincato con interasse non sup ... gistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Pannello in gesso protetto o cartongesso dello spessore 15 mm Soffitto Coperture							
	Loculi Blocco A		28,00	1,000		28,00		
	Loculi Blocco B		14,00	1,000		14,00		
	Loculi Blocco C		16,50	1,000		16,50		
	SOMMANO mq					58,50	28,69	1'678,37
16 E.21.010.005. a 16/01/2020	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco sintetico compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestiment ... ano di appoggio e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con stucco emulsionato Pareti Loculi Soffitti Loculi					77,08 58,50		
	SOMMANO mq					135,58	8,44	1'144,30
17 E.21.010.010. a 16/01/2020	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionne, comp ... o e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Fissativo a base di resine acriliche Pareti Loculi Soffitti Loculi					77,08 58,50		
	SOMMANO mq					135,58	2,52	341,66
	A RIPORTARE							310'682,82

